
NAMN ETAPP 1 VIKT ETAPP 2 VIKT TOTALT
CHRIS MARLOW 410 1333 1803
ERKKI LYLY 317 813 1122
KENT STENBERG 502 710 1212
OLA ROOS 1485 848 2333
PENTTI MÄKELÄ 305 2035 2340
SÖREN ERIKSSON 293 179 472
TAISTO PAANAEN 1142 1258 2400
TOMMY KEIJSER 117 0 117 EN ETAPP
PEDER SUNDSTRÖM 114 887 998
SUNE ÖBERG 88 0 88 EN ETAPP
BARBRO ANDERSSON 263 265 528
EMMA MARLOW 1598 1917 3515
GUNILLA BENGTSSON 314 1015 1329
KATARINA RYD 1029 67 1096
MAGDALENA FILIPSSON 2847 1111 3958
MARIANNE SJÖDIN 1268 1678 2946
TANT GUNILLA ÖBERG 241 0 241 EN ETAPP

PRIS I FORM AV SILL OCH POTATIS TILL FÖLL.
MAGDALENA FILIPSSON 2847
EMMA MARLOW 1599
OLA ROOS 1485
MARIANNE SJÖDIN 1268
TAISTO PAANANEN 1142
KATARINA RYD 1029

PRIS I FORM AV PENGAPRIS FÖR TOTALA VIKTERNA
DAMER
MAGDALENA FILIPSSON 3958
EMMA MARLOW 3515
MARIANNE SJÖDIN 2946
GUNILLA BENGTSSON 1329
KATARINA RYD 1096
BARBRO ANDERSSON 528
TANT GUNILLA ÖBERG 241 EN ETAPP
HERRAR
TAISTO PAANANEN 2400
PENTTI MÄKELÄ 2340
OLA ROOS 2333
CHRIS MARLOW 1803
KENT STENBERG 1212
ERKKI LYLY 1122
PEDER SUNDSTRÖM 998
SÖREN ERIKSSON 472
TOMMY KEIJSER 117 EN ETAPP
SUNE ÖBERG 88 EN ETAPP

RESULTAT SILL OCH POTATIS MET SOM ÄGDE RUM I Seglingsberg den 13/6
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